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Wg rozdzielnika

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na Termomodernizację Przedszkola nr 8 w Kołobrzegu
Pytania i odpowiedzi II:

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007r. nr 223, poz. 1655) udzielamy wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia odpowiadając na poniższe pytania:
Pytanie nr 1:
Specyfikacja techniczna nr ST 01 dotyczy montażu rusztowań, w przedmiarze robót brak pozycji, która przewiduje montaż, demontaż i pracę rusztowań. Prosimy o uzupełnienie przedmiarów o pozycje uwzględniające rusztowania. 

Odpowiedź nr 1:
W swojej ofercie Wykonawca powinien ująć rusztowania potrzebne do prawidłowego wykonania zadania.

Pytanie nr 2:
Zestawienie rys. A-17 ujmuje stolarkę w kolorze RAL 6012, natomiast specyfikacja techniczna ST-02 p.1.3. w kolorze białym. Wcześniej wymieniona stolarka jest w kolorze białym, zatem prosimy o podanie właściwego koloru przeznaczonej do wymiany stolarki (zarówno od zewnętrznej strony okien jak i wewnętrznej).
Odpowiedź nr 2:
Stolarka przeznaczona do wymiany ma być w kolorze białym.
Pytanie nr 3:

Zestawienie stolarki (rys. A-17) ujmuje dodatkowe wyposażenie istniejących okien w 58 szt. nawiewników higrosterowalnych pod warunkiem uszczelnienia okien. W przedmiarze brak pozycji uwzględniających uszczelnienie okien i montaż nawiewników higrosterowalnych. Czy w/w roboty mają być ujęte w ofercie? Jeśli tak prosimy o uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź nr 3:
Należy przyjąć wykonanie nawietrzaków podokiennych zgodnie z projektem „Remont instalacji wewnętrznych wraz z montażem kolektorów słonecznych na dachu budynku przedszkola zlokalizowanego na działce nr 93 obręb 13 ul. Bociania 4a w Kołobrzegu”. Ponadto należy wziąć pod uwagę w trakcie przygotowywania oferty koszt uszczelnienia okien.
Pytanie nr 4:

Projekt (rys. A-06, opis p. 5) oraz specyfikacja techniczna ST-05 (p. 2.1) przewidują ocieplenie ścian płytami styropianowymi gr. 10 cm natomiast pozycja 28 przedmiaru robót styropianem gr. 12 cm. Jakiej grubości styropian ująć w ofercie?
Odpowiedź nr 4:

Należy przyjąć ocieplenie ścian zgodnie z informacjami zawartymi w projekcie tj. płyty styropianowe o gr. 10 cm. 

Pytanie nr 5:
Specyfikacja techniczna ST-05 (p. 2.1) ujmuje płyty styropianowe frezowane. W projekcie nie ma wzmianki o tym, że do ocieplenia ścian należy zastosować znacznie droższy styropian frezowany. Czy w ofercie należy ująć styropian frezowany.
Odpowiedź nr 5:

Należy zastosować styropian bezfrezowy z uszczelnieniem spoin pianką lub styropian frezowany.

Zamawiający przypomina, że przedmiar robót należy traktować jako element pomocniczy, służący porównaniu zakresu prac z dokumentacją projektową i jest dokumentem informacyjnym. 
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